AVE MARIA. 
Fr. ALOYSIUS 1\IIARIA. TABANELLI 

S.ACRAE THEOLOGIAE HUMILIS PROFESSOR 

AC TOTIUS ORDINIS SERVORUM B. MARIA.E VIRGINIS 
PRIOR GENERALIS 

Dilecto Nobis in Christo Rev.mo Rectori Maiori Piae Societatis Sale- · 
sianae, Salutem in Domino. o 

Curo N o bis maxime cordi si t ut cultus in Virginem Perdolentem magis . 
a.c magis promoveatur, praesentiuro tenore Tibi facultatem facimus Coronas -~ 
Septem Dolorum B. M. V., necnon eiusdem parvuro Habituro benedicendi -~ 
eumque imponendi Christifìdelibus utriusque sexus, curo omnibus indul- _, 
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, gentiis et gratiis spiritualibus quibus sodales Confraternitatis Septem Do­
:, lorum B . lVI. V. gaudent. Potestatem pariter Tibi facimus eamdem facul: 
tatem subdelegandi omnibus tuae Sodalitatis Sacerdotibus, suetis sub con­
: ditionibus, cum onere praesertim nomina Christi:fidelium, quibus sacrum 
Scapulare imposuerint, in libro alicuius Confraternitatis, iam canonice a 
Nobis vel a Praedecessoribus nostris erectae, inscribendi. 

Praesentibus valituris ad decennium. 
In quorum fidem etc. 
Romae, in Conventu nostro S. Alexii Falconerii, die 10 Novembris 1925. 

(L. + S.) 
Fr. ALOYSIUS M. 

Prior Gen.lis Orcl. Serv. Mariae. 

Fr. Basilius 1\f. Salvatori, Secretarius. 

3) Scapolare della Passione di N. S. G. C. 

LEO A S. CORDE JESU 
PRAEPOSITUS GENERALIS CONGREGATIONIS SS. CRUCIS ET 

PASSIONIS D. N. J. C. 

Dilecto Nobis in Christo, Rectori Majori Piae Salesianorum Societatis, 
salutem in Domino. 

Cum :finis praecipuus nostrae Congregationis e:x:postulet, ut pro vil·ibU8, 
apud Christi:fideles, pietatis cultum et venerationem erga Christi Passionem 

. excitemus, et quantum in Domino possumus foveamus, eumque in :finem 
· :N o bis ab Apostolica Sede facultas concessa fu eri t, Scapulare nigrum Do­
. minicae Passionis benedicendi et Fidelibus i:mponendi, nihil profecto magis 
: gratum acceptumque Nobis esse potest, quam ejusdem vivi:ficae Passionis 
. memoriam in omnem locum propagari, et pia praeserti:m Scapularia gesta-

tione di:ffundi. 
Quapropter, libenti animo Tuis precibus annuentes, et facultate a!ios 

_· delegandi, Nobis per Brevem Apostolicum concessa, libenter utentes, prae­
sentibus hisce N ostris litteris, in perpetuum concedimus, ut Tuae Societatis 
Presbyteri, a Supremo Moderatore designati, Scapulare nigrum Sanctis­
simae Crucis et Passionis Domini Nostri Jesu Christi, ju.xta ritum ab Apo­
stolica Sede approbatum, benedicere et imponere valeant tum Salesianis 
Sodalibus, tum Alumnis qui eiusdem Societatis Domos educationis seu in­
structionis gratia frequentant, tum denique Christi:fidelibus utriusque se:x:us, 
cum omnibus et- singulis Indulgentiis et gratiis, quae Sodalitati Sanctis­
simae Crucis et Passionis Domini Nostri Jesu Christi concessae fuerunt.